
　　　　　　　　　　2007年9月5日

ライオンズクラブ国際協会330-A地区

各　ク　ラ　ブ　会　長　　　　殿

ライオンズクラブ国際協会330-A地区
　　　　　ガバナー　L飯田　善彦
女性参加・家族会員増強委員会
　　　　　委員長　　L三ヶ嶋　将介

拝啓　初秋の候、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

　さて、このたび　「女性会員とガバナーを囲む会」　を開催することとなりました。

目的、趣旨は、女性会員案内状に記述のとおり、330-A地区に於いて女性会員

による新しい切り口でのアクティビティーの検討、ならびに女性会員の増強等に

ついての意見交換です。　付きましては、

　会長職掌でご多忙のところ、誠に恐縮ですが、

　　①貴クラブ所属の女性会員の　氏名・住所・電話・ファックス記載の名簿の作

　　　成をお願い致します。

　　②10月29日（月）開催の「女性会員とガバナーを囲む会」の参加費　2,000円

　　　（一人）を貴クラブにてご負担願います。

　　③①の名簿ならびに、10月29日（月）開催の「女性会員とガバナーを囲む会」

　　　にご出席の女性会員の氏名を参加申込書にて、キャビネット事務局宛に

　　　9月21日（金）までに、FAX送信して下さい。

　　④同封の「女性会員とガバナーを囲む会」の案内状を貴クラブ所属女性会員宛

　　　ご送付願います。

　尚、女性会員入会希望者の方も是非ご参加下さいますようお誘い下さい。

　ご多忙中誠に恐縮でございますが、よろしくお願い申し上げます。

敬具



　　　　　　　2007年9月5日

ライオンズクラブ国際協会330-A地区

各クラブ　女　性　会　員　　　　　殿

ライオンズクラブ国際協会330-A地区
　　　　　ガバナー　L飯田　善彦
女性参加・家族会員増強委員会
　　　　　委員長　　L三ヶ嶋　将介

拝啓　朝夕しのぎやすい季節になりました。　ご清祥の事とお慶び申し上げます。

　さて、「感動の共有」をアクティビティー・スローガンにして、本年度の330-A地区の

奉仕活動がスタート致しましたが、

　マヘンドラ　アマラスリヤ国際会長が、女性会員・家族会員増強を強く要請されて

いることもあり、

　　①現在の330-A地区の女性会員が３５９名（地区会員5,342名の6.7％）に過ぎない

　　　ので、更に増強する必要のあること。

　　②女性でなければ出来ない、新しい切り口の奉仕活動を探求すること。

をテーマにした「女性会員とガバナーを囲む会」を開催することに致しました。

　日頃、奉仕活動でご多忙の折、まことに恐縮ですがお差し繰りご出席賜りたくお願い

申しあげます。

　多数皆様のご出席を賜り、従来の習慣にとらわれない活発な意見交換により、

女性の視点で、また、女性でなければ出来ない新しい奉仕活動への道を探求して

いきたいと存じます。

　その結果、発足した新しいアクティビティーが、ライオンズ活動全般のより効果的な

PRを果たして、女性会員の新規獲得への布石につながって行く事を期待いたします。

　皆様におかれましては、ご多用中のところまことに恐縮ですが、お差し繰りご参加いた

だいて活発なご意見を賜りたく、重ねてお願い申しあげます。

　尚、お友達等入会希望者の方にも、是非、ご参加下さいますようお勧め下さい。

敬具

　　　　　　　　　「女性会員とガバナーを囲む会」

日　　時 平成19年10月29日（月）
午後　2時～4時 受付　午後1時30分より

場　　所 ホテル　ラングウッド
　荒川区東日暮里5－50－5
℡　03－3803－1234
JR京成「日暮里駅」下車3分

主　　催 女性参加・家族会員増強委員会
　　　　委員長　　L三ヶ嶋    将介




